
HnnnHnnn SPRÁVA 
ŽELEZNtC

Dodatek č. ¿4 ke smlouvě <3 díio 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „Zvýšení trakčního výkonu TNS 
Rostoklaty"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednáte!")

číslo smlouvy: E618-S-1135/2020/BRM
ISPROFOND: 5213510012

a

Eiektrizace železnic Praha as.
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1809 
bank. spojení: ................................................
zastoupena: Ing. Luďkem Vaitrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským,
místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00

(dále jen „Zhotovíte!")

číslo smlouvy: 15/20-OZ/SOD

]  EVR O P SK Á  UNIE ] Evropské strukturální a investiční fondy a  Operační program Doprava
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 4 jsou následující 
skutečnosti:

1) Úprava Smluvní ceny Díia v souvislosti se schváleným změnovým iistem stavby č. 6, 
a s tím související úprava Příiohy č. 1 Smiouvy -  Rekapitulace ceny Díia
U ZL č. 6 je navržená změna u PS 360, podrobně popsaná v tomto ZL, kategorizována 
dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ"), přičemž se jedná o vícepráce v celkové výši .................Kč bez 
DPH.

Celkový cenový nárůst dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je cca 0,14 % původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy.

2) Aktuaiizace Harmonogramu postupu prací z důvodu víceprací a administrace ZL u PS 
360
Všechny PS a SO vyjma PS 360 byiy dokončeny die piatného Harmonogramu postupu 
prací - Příloha č.4 Smlouvy o Dílo, tj. 24 měsíců od Data zahájení stavby. K prodloužení 
doby dojde pouze u PS 360, který byl dokončen a uveden do zkušebního provozu 16.6.2022. 
Celková lhůta 30 měsíců pro dokončení Díla bude dodržena.

3) Deagregace poiožky č. 7 (Publicita -  zajištění propagace stavby die podmínek 
poskytovatele dotace) u rozpočtu SO 98-98.
Deagreagace byla provedena na základě Pokynu správce stavby k deagregaci č. 11 ze dne 
14.6.2022, dále dle pokynu č. 12 ze dne 16.6.2022, kdy nedochází ke změně výše nabídkové 
ceny u této položky uvedené v Dopise nabídky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze 
Smlouvy na veřejnou zakázku dle §222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.

I.
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, 
takto:

1) Smiuvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu č. 6 a v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění, a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele:

Zvýšení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 6 
Ceiková změna nákiadů die ZL č. 6

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila:

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 1 činila: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2 činila: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3 činila: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 4 činí:

................ Kč bez DPH 
495 856,00 Kč bez DPH

362 711 115,57 Kč bez DPH

364 325 204,83 Kč bez DPH

365 271 928,46 Kč bez DPH 

370 576 529,01 Kč bez DPH

371 072 385,01 Kč bez DPH

Na základě této změny se mění znění Přílohy č. 1 - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky, která 
zároveň tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 4.

2/4



2) Aktuaiizace Harmonogramu postupu prací z důvodu víceprací a administrace ZL u 
PS 360

Smluvní strany se dohodly na aktualizaci Harmonogramu postupu prací, z důvodu víceprací a 
administrace ZL č. 6 s PS 360. Harmonogram postupu prací je uveden v Příloze č. 2 tohoto Dodatku 
č. 4.
Aktualizace Harmonogramu postupu prací byla provedena na základě Claimu Zhotovitele č. 3 ze 
dne 26.4.2022.
Na základě aktualizace Harmonogramu postupu prací se mění znění Přílohy č. 4 a nahrazuje se 
novým zněním platným po podpisu tohoto Dodatku č. 4, kdy nové znění Harmonogramu postupu 
prací tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 4.

3) Deagregace poiožky č. 7 objektu SO 98-98

Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily deagregaci položky č. 7 objektu SO 98-98 týkající 
se Publicity - Zajištění propagace stavby dle podmínek poskytovatele dotace. Deagregací nedochází 
ke změně výše smluvní ceny položky č. 7.
Deagreagace byla provedena na základě pokynů Správce stavby č. 12 ze dne 16.6.2022, který 
tvoří Přílohu č. 3 tohoto Dodatku č. 4. Deagregace je v souladu s Pod-články 13.1 a 13.3. smluvních 
podmínek.

4) Ciánek 21 -  Příiohy, které tvoří nedíinou součást této Smiouvy o díio:
- ruš/ se zněn/ C/ánAu 2̂  Sm/ouvy a nadrazu/e se novým seznamem př//od ve zněn//

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nove zněn/ p/ařně Ae dn/ podp/su 
DodařAu c. 4

Příloha č. 2 Oprávněné osoby - zněn/ p/ařně Ae dn/ podp/su DodařAu c. 3

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů - zněn/ p/ařně Ae dn/ podp/su DodařAu c. 3

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací - nově zněn/ p/ařně Ae dn/ podp/su DodařAu c. 4

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele - Úmyslně neobsazeno

Příloha č. 7 Žádost o poskytnutí zálohové platby

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1135/2020/BRM, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 15/20-OZ/SOD, nedotčené tímto Dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má 
platnost originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

3/4



6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Př/7o/?a č. 7 S/n/ouvy): Rekapituiace ceny die Dopisu nabídky - nové
zněn/ ď/e Doďař/ru č. 4

Příloha č. 2 (P/7/o/?a č. 4 S/n/ouvy): Harmonogram postupu prací -  nové zněn/ď/e
Doďaf/cu č. 4

Příloha č 3: Pokyn Správce stavby č. 12

V Praze V Praze

17.0S.2022 16:45 
Po d ep sá n o el ektron I cky Datum: 2022.08.10 

15:00:37+02'00'
Ing. Mojmír Nejezchieb Ing. Luděk Vaitr
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstva
Správa železnic, státní organizace Elektrlzace železnic Praha a.s.

Datum: 2022.08.09 
15:40:26+0200'

Ing. Martin Janovský
místopředseda představenstva 
Elektrlzace železnic Praha a.s.

4/4



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 1 Smiouvy) 

Rekapituiace ceny die Dopisu nabídky

1/3



PŘÍLOHA č. 2 (současně PŘÍLOHA č. 4 Smtouvy) 

Harmonogram postupu prací

2/3



PŘÍLOHA č. 3

Pokyn Správce stavby č. 12

SPRÁVA
Ž E LE Z m e

Vyřizuje lng.Martin Ve^t 'E le k t r iz a c e ž e l e z n ic P r a h a a .s .N á m ě s t íH r d in ů l6 9 3 / 4 a , 1 4 0  00  P r a h a 4  k ru k ám  M iro sla v  S tu d n ič k aMobi) +420 702 118 765E-mait ve ia tg .sp r3V B ze le zn ic .czSm!ouva:.
O b ^ S . :

E618-S-1135/2020/BRMč.smtouvyZhotovtte!e: 15/20-OZ/SOD
Datum 17. 06. 2022

J

^ Z v ý š e n í tra k č n ih o  v ý k o n u  T N S  R o sto k la ty "

Pokyn správce stavby č. 12

V á ž e n ý  p a n e  řed ite li,
na z á k la d ě  V a š e h o  O z n á m e n í z h o to v ite le  z e  d n e  1 6 . 6 . 2 0 2 2  V á m  u d ělu ji pokyn k d e a g r e g a c i p o lo žk y  č . 7 u S O  9 8 -9 8 . D e a g r e g a c e  b u d e  p ro v e d e n a  d le  p řílohy O Z N  z e  d n e  16. 6 . 2 0 2 2 .
S p r á v ci s ta v b y  b u d e  p ře d lo že n  n áv rh  d o d a tk u  k S o D , k te rý  b u d e  d e a g r e g a c i o b s a h o v a t.
Termín: k n e jb ližším u  p a d á v a n é m u  d o d a tk u  k S o D .

S  p o zd ra v e m Z a  z h o to v ite le  p řev za l d n e

/ l n g .  M artin V e lá t  M iroslav  S tu d n ič k a/  Z p ln o m o c n ě n ý  z á s tu p c e  s p r á v c e  s ta v b y  Ř ed ite l v ý s ta v b yZ v ý š e n í tra k č n íh o  v ý k o n u  T N S  R o s to k la ty

Na vědomíSSZ SŽ, s.o. -  lng. GOpfert

3/3


		2022-08-18T12:50:25+0000




